•	 2 通道 IGBT 驱动器
•	 设计紧凑，尺寸为 68mm*99.5mm
•	 电源电压输入宽范围 15V~30V
•	 适配 LV100 封装的 SiC 模块
•	 光纤信号输入 / 输出
•	 集成副边电源欠压保护
•	 集成 SiC 短路保护
•	 集成短路电压尖峰抑制

2CP0335V33-LV100  驱动器2CP0335V33-LV100  驱动器
技 术 驱 动 未 来www.qtjtec.com
型号定义
2 CP 03 35 V 33 LV100
驱动通道数量：
2：双通道
产品类型：
CP：碳化硅驱动
单通道最大驱动功率：
03：3W
单通道峰值电流：
35：±35A
信号输入/输出方式：
V：光纤接口
IGBT电压等级：
33：3300V
自定义用途
原理框图
Primary Side
2CP0335V33-LV100 Driver
VISO2
VE2
COM2
VISO1
VE1
COM1
Channel 2
Secondary  High-Side
RVCEX
VS2
DC2
DC1
D2
G2
VCE  Monitoring
Soft Shutdown
Push-Pull  Circuit
Miller Clamp
RGON
RGOFF
DC
DC+
S2
AC
LV100 SiC Module
RSSD
VCC
GND Channel 1
Secondary  Low-Side
CPLD
SO2
IN2
VS1
D1
G1
VCE  Monitoring
Soft Shutdown
Push-Pull  Circuit